

BAHAN REKON ASET 2021
KEADAAN BLN NOVEMBER 2021

Scanned by Easy Scanner

REKON ASET OPD TAHUN 2021

Dinas Komunikasi dan Informatika

No	Pembahasan	Hasil
1	Nilai Belanja Modal Tahun 2021 / Realisasi Bulan Januari s/d 30 November 2021 (sesuai dengan Penambahan Belanja Modal pada Format Rekon)	Rp 10 700 000 KIB A Rp KIB B Rp 10 700 000 KIB C Rp KIB D Rp KIB E Rp KIB F Rp
2	Mutasi Tambah Belanja Modal selain pengadaan (Hibah/Barang Jasa yang dikapitalisir /Mutasi/Koreksi/Reklas) dengan rincian .	
3	Mutasi Kurang Belanja Modal (BM yang yang dikapitalisir Penghapusan karena Hibah atau penjualan /Koreksi/Reklas) dengan rincian .	
4	Realisasi Pengadaan dan Pemeliharaan Tahun 2021	Pengadaan Rp 10.700.000 Pemeliharaan Rp
5	Perkembangan Penyelesaian Aset Lainnya (Aset Dalam Penelusuran Aset Tidak Bermanfaat, Aset Dipakai Pihak Lain)	

Painan, 8 Desember 2021

Tim Rekonsiliasi

No.	Nama	OPD	Tanda Tangan
1	FERI CANDRA, S.Kom	Bid. BMD	
2	M. ZAKI ELHADI	Bid. BMD	
3	RISKI FITRI ARISANDI	Bid. BMD	
4	AYU UTAMA FUJICA NELDA	Bid. BMD	
5	ATIKA OKTAVIA	Bid. BMD	
6	MUSDA MEIDESFITA	P. Penatausahaan Barang	
7	YUSMANIDARWATI	Pengurus Barang	

PERATURAN BUPATI PESISIR SELATAN
 NOMOR 25 TAHUN 2014
 TANGGAL 28 NOVEMBER 2014

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN

Nama SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PESISIR SELATAN
 Bulan : November 2021

No	Nama Barang	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5
1	Alat Tulis Kantor (024)	-	-	Rp -
2	Cover / Jilid (025)	-	-	Rp -
3	Cetak dan Penggandaan (026)	-	-	Rp -
4	Materai dan Benda Pos lainnya (027)	-	-	Rp -
5	Bahan Kantor dan Komputer (029)	-	-	Rp -
6	Komponen Instalasi Listrik(031)	-	-	Rp -
7	Perlengkapan Dinas (032)	-	-	Rp -
8	Alat Kebersihan (036)	-	-	Rp -
Jumlah bulan ini		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan lalu		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan ini		-	-	Rp -

Mengetahui,

↳ Pengguna Barang, *ut*

Cygi

JUNAJDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, Desember 2021

Pengurus Barang,

A

YUSMAN DARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor Alat Tulis Kantor (S 1.02.01.01.0024)
 Bulan : November 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ANLEN ELEKTRIK		2		Rp 33.000	Rp	66.000			
				2		Rp 61.600	Rp	123.200			
							Rp	189.200			
				3		Rp 228.800	Rp	688.400			
		AISYAKILLAH		5		Rp 55.770	Rp	278.850			
		Anak heter 10		5		Rp 112.750	Rp	563.750			
		Anak heter 30		5		Rp 27.720	Rp	138.600			
		Binder clip		6		Rp 29.150	Rp	174.900			
		Box file		3		Rp 41.184	Rp	123.552			
		Kwitansi panjang		10		Rp 77.000	Rp	770.000			
		Kertas folio		19		Rp 56.560	Rp	1.074.640			
		Kertas kwarto		2		Rp 13.090	Rp	26.180			
		Lem kertas		5		Rp 38.280	Rp	191.400			
		Map Gungyu		5		Rp 45.760	Rp	228.800			
		Map snelheter		5		Rp 55.000	Rp	275.000			
		Mata pisau		5		Rp 19.470	Rp	97.350			
		Pisau cutter		5		Rp 14.300	Rp	42.900			
		Spidol maker		3		Rp 14.300	Rp	42.900			
		Spidol white board		3		Rp 20.020	Rp	60.060			
		Staples 10		3		Rp 54.340	Rp	163.020			
		Staples 50		3		Rp 4.620	Rp	46.200			
		Stop map manila		100		Rp 89.210	Rp	446.050			
		Tinta epson black		5		Rp 89.210	Rp	446.050			
		Tinta epson warna		5		Rp 89.210	Rp	446.050			
		Tinta epson yellow		5		Rp 12.980	Rp	38.940			
		Tinta stempel		3			Rp	6.777.392			
							Rp	6.966.592			
							Rp	24.586.218			
							Rp	31.552.810			

Jumlah bulan ini
 Jumlah s/d bulan lalu
 Jumlah s/d bulan ini

Mengetahui,
 *Pengguna Barang,
 JUNARDI, S. Kom, ME
 NIP. 19700609 199703 1 002

Disahkan, Desember 2021
 Pengurus Barang
 YUSMANIDARWATI
 NIP. 19740112 2002

Natlia SKPD

: Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
: Dinas Komunikasi dan Informatika
: Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Lainnya (5 1 02 01.01 0036)
: November 2021

[illegible]

Jumlah bulan ini

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini ..

Mengetahui,
Pengguna Barang, *W*

S. Kom, ME

JUNIAIDI S. Kom, MS
NIP. 19700609 199703 1 002

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/Bahan utk Kegiatan Kantor-Perengkapan Dinas (5.1.02.01.01.000.2)
 Bulan : November 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				1	1	-	1.350.000	1.350.000	1.350.000	-	-
			Golden Printing	-	-	-	-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-	-	-	-
			Jumlah								
Jumlah bulan ini								Rp 1.350.000	Rp 1.350.000	-	-
Jumlah s/d bulan lalu								Rp 5.090.850	Rp 5.090.850	-	-
Jumlah s/d bulan ini								Rp 6.440.850	Rp 6.440.850	-	-

Painan, Desember 2021.

Mengetahui,
 Pengguna Barang, 
JUNARDI S. Kom. ME
 NIP. 19700609 199703 1 302

Pengurus Barang

YUSMANIDARWATI
 NIP. 19780606 200701 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (5.1.02.01.01.0027)
 Bulan : November 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10	11	12
Okt				27	10000			270.000	Rp 270.000	Rp 270.000	Rp	
									Rp 270.000	Rp 270.000	Rp	-
									Rp 1.215.000	Rp 1.215.000	Rp	-
									Rp 1.485.000	Rp 1.485.000	Rp	-

Jumlah bulan ini

Jumlah s/ d bulan lalu

Jumlah bulan ini

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini

Painan, Desember 2021
Pengurus Barang

Mengetahui,
Pengguna Barang,

J. J. Junaidi
JUNAIDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 1997031002

YUSMANIDARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

Bulan

Jumlah bulan ini
 Jumlah s/d bulan lalu
 Jumlah s/d bulan ini

Praktisch.

Open Access

Mengetahui,

Pengguna Barang, *UX*

Open:

JUNAJDI, S. Kom. ME

JUNAD, S. S.
NIP. 19700609 193703 1 002

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD	: Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
Nama Unit Kerja	: Dinas Komunikasi dan Informatika
Nama Barang	: Belanja Alat dan Bahan /Bahan Untuk Kegiatan K
Bulan	: November 2021

[illegible]

Jumlah s/d bulan lalu

Painan, December 2021

Mengetahui,

✓ Pengguna Barang, *W*

Pengurus Barang

JUN AIDI, S. Kom, ME

NIP. 1978000200701 2 006

NIP. 19700609 199703 1 002

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak (5.1.02.01.01.0026)
 Bulan : November 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang		Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Oktober	Toko Aisyakillah		Foto Copy	5675	5675	-	Rp 200	Rp 1.135.000	Rp 1.135.000	
	Toko Aisyakillah		Foto Copy	1500	1500	-	Rp 200	Rp 300.000	Rp 300.000	
	Family Sago		Cetak buku SPBE	4	4	-	122.000	Rp 488.000	Rp 488.000	
	Family Sago		Foto Copy	1250	1250	-	200	Rp 250.000	Rp 250.000	
	Toko Aisyakillah		Amplop dinas	25	25	-	Rp 85.800	Rp 2.145.000	Rp 2.145.000	
			Jilid buku	30	30	-	Rp 62.920	Rp 1.887.600	Rp 1.887.600	
			Foto Copy	2700	2700	-	Rp 200	Rp 540.000	Rp 540.000	
								Rp 4.572.600	Rp 4.572.600	
	CV ADTYA		Cetak Buku	1	1		Rp 14.980.000	Rp 14.980.000	Rp 14.980.000	
	Golden Printing		Baliho	2	2	-	Rp -	Rp 2.208.000	Rp 2.208.000	
			Baliho	2	2	-	Rp -	Rp 1.104.000	Rp 1.104.000	
			Baliho	2	2	-	Rp -	Rp 552.000	Rp 552.000	
			Spanduk Hsp	1	1	-	Rp -	Rp 230.000	Rp 230.000	
								Rp 4.094.000	Rp 4.094.000	
	Golden Printing		Cetak spanduk	1	1	-	Rp 1.104.000	Rp 1.104.000	Rp 1.104.000	
	Golden Printing		Cetak brosur	1	1	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	
	Golden Printing		Cetak brosur	1	1	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	
	Golden Printing		Cetak spanduk	1	1	-	Rp 345.000	Rp 345.000	Rp 345.000	
	Golden Printing		Cetak xbanner	1	1	-	Rp 600.000	Rp 600.000	Rp 600.000	
	Golden Printing		Cetak piagam	1	1	-	Rp 270.000	Rp 270.000	Rp 270.000	
								Rp 30.558.600	Rp 30.558.600	
								Rp 41.914.700	Rp 41.914.700	
								Rp 72.473.300	Rp 72.473.300	

Jumlah bulan ini
 Jumlah s/d bulan lalu
 Jumlah s/d bulan ini

Mengetahui,
 Pengguna Barang,
JUNALDI, S. KOPAL, ME
 NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, Desember 2021
 Pengurus Barang,
YUSMAN DARWATI
 NIP. 19780606 200701 2 006

PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
REKAP ASET TETAP PER 30 NOVEMBER 2021

Kode Akun			SKPD	Saldo Per 31 Desember 2020	Mutasi TA 2021		Saldo per 30 November 2021
					Tambah	Kurang	
1	3		ASET TETAP				
1	3	1	Tanah	48.152.000			48.152.000
1	3	2	Peralatan dan Mesin	5.651.673.757	10.700.000		5.662.373.757
1	3	3	Gedung dan Bangunan	170.650.000			170.650.000
1	3	4	Jalan Irigasi & Jaringan	1.959.882.789			1.959.882.789
1	3	5	Aset Tetap Lainnya	25.522.500			25.522.500
1	3	6	Konstruksi Dalam Pengerjaan	(4.106.331.452)			4.106.331.452
1	3	7	Akumulasi Penyusutan	3.749.549.594	10.700.000		3.760.249.594
			Jumlah				

Pamuan, Desember 2021

PENGURUS BARANG

YUSMADIDARWATI
NIP. 1978022007012038

KEPALA DINAS
PENGGUNA BARANG UK

JUNJADI S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

**DAFTAR : MUTASI ASET TETAP KE/DARI SKPD LAIN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D NOVEMBER 2021**

No.	NAMA BARANG	KODE BARANG	KODE REGISTER BARANG	JUMLAH	JENIS	TAHUN PEROLEHAN	LUAS	NILAI PEROLEHAN	LOKASI
1		3	4	5	6	7	8	9	10
					NIHIL				

Painan, Desember 2021

PENGURUS BARANG

YUSMAHARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

**KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG**

JUNAIDI, S.Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

NAMA SKPD
BULAN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
NOVEMBER 2021

[illegible]

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini

December 2021
Pauan.

PENGURUS BARANG

KEPALA DINAS
~~PENGUNA BARANG~~ UK

Ung.

JUNAIDI, S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

REKAPITULASI BELANJA MODAL
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D NOVEMBER 2021.

No.	PROGRAM/ KEGIATAN	DOKUMEN	NO. BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PERUKUANG	HARGA PEROLAHAN	HARGA UNIT	DUKAPTALISIR	TIDAK DUKAPTALISIR	TAMBAH	PERALATAN MESEIN	GEDUNG BARUKURAN	JALAN BERTALAS A. JALAN B. JALAN	ASST TITIP LAKSANA	NIP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	PENGLOLAAN E-GOVERNMENT DILINGKUP PEMDA																		
	Pengembangan Dan Pengelolaan Ekosistem Kab/Kota Cerdas Dan Kota Cerdas																		
		BPK	00110/BPK/UP/2 16.2.20.2.2.1.04.0 000/Feb/2021	TV LG 50UN7200 50 Inch	1	Unit	-	8 450 000	-	8 450 000	8 450 000	8 450 000	-	-	8 450 000	-	-	-	-
		BPK	00111/BPK/UP/2 16.2.20.2.2.1.04.0 000/Feb/2021	Beelink BT4 Min PC RAM 4	1	Unit	-	2 250 000	-	2 250 000	2 250 000	2 250 000	-	-	2 250 000	-	-	-	-
							JUMLAH	10.700.000	-	10 700 000	10 700 000	10 700 000	-	-	10 700 000	-	-	-	-

Pamau, Desember 2021
PENGURUS BARANG

YUSMAN DARWATI
NIP. 197806162007012006

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG
JUN/IDI, S. Kom. ME
NIP. 197006081997031002

Kode Akun		Uraian Akun	Saldo Awal 31 Des 2020	Mutasi Tambah						Mutasi Kurang					Saldo per 30 November 2021
				Belanja Modal	Belanja Pegawai/B arang Jasa Dikapitalis ir	Mutasi dan SKPD Lain	Hibah diterima	Reklasifikasi	Lain lain	Jumlah Mutasi Tambah	Mutasi ke SPND Lain	Hibah Diberikan	Penghapusan dan	Salvase Lain	Saldo Akhir November 2021
1	3	ASET TETAP													
1	3	Tanah	48.152.000												48.152.000
1	3	Peralatan dan Mesin	5.651.673.757	10.700.000						10.700.000					5.662.373.757
1	3	Gedung dan Bangunan	170.650.000												170.650.000
1	3	Jalan Irigasi & Jaringan	1.959.882.789												1.959.882.789
1	3	Aset Tetap Lainnya	25.522.500												25.522.500
1	3	Konstruksi Dalam Pengerjaan													
1	3	Akumulasi Penyusutan	(4.106.331.452)												
1	5	ASET TETAP LAINNYA													
1	5	Tagihan Jangka Panjang													
1	5	Komitraan dengan Pihak Ketiga	3.500.000												
1	5	Aset Tidak Berwujud	(875.000)												
1	5	Akumulasi Amortisasi													
1	5	Aset Tidak Berwujud													
1	5	Aset Lain - Lain	3.752.174.594	10.700.000											3.762.874.594

Pusat,
Desember 2021
PENGURUS BARANG
YUSMA DARWATI
NIP. 1978012012006

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG
JUNADI, S.Kom, ME
NIP. 19706091997031002

**DAFTAR : HIBAH ASET TETAP KE / DARI PIHAK KETIGA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D NOVEMBER 2021.**

No.	ASAL USUL BARANG	DOKUMEN	TANGGAL	NOMOR	PENEMPATAN	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	DIKAPTALISASI	TITIK DIKAPTALISASI
1	2						3	4	9	10		11
NIHIL												
JUMLAH												

Pairian, Desember 2021

PENGURUS BARANG

KEPALA DINAS

PENGGUNA BARANG

JUNADI, S.Kom, ME
NIP. 197006091997031002

PENGURUS BARANG

YUSMAH DARWATI

NIP. 1978080120007012006